

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022-SEMED

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: Cooperativa de Agricultura Familiar da Serra da Ibiapaba		2. CNPJ: 43.247.364/0001-83	
3. Endereço: Sítio Campo de Pouso			
4. Município/UF: São Benedito/CE		5. E-mail: cooperativacoarst@gmail.com	
6. DDD/Fone: (88) 9 9746 6780		7. CEP: 62.370-000	
8. Nº DAP Jurídica: SDW4324736400012708210210			
9. Banco: Bradesco S/A		10. Agência Corrente: 744-7	
11. Nº da Conta: 37.565-9			
12. Nº de Associados: 42			
13. Nº de Associados sem DAP de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 01		14. Nº de Associados com DAP Física: 41	
15. Nome do representante legal: MARIA DA PAZ GOMES DA SILVA		16. CPF: 019.987.373-90	
17. DDD/Fone: (88) 9 9746 6780		18. Endereço: Sítio Xique Xique I	
19. Município/UF: São Benedito/CE			

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Tianguá através da Secretaria Municipal de Educação		2. CNPJ: 07.735.178/0001-20	
3. Município/UF: Tianguá/CE		4. Endereço: Avenida Moises moita, nº 785 - Bairro Nenê Plácido - Tianguá - Ceará	
5. DDD/Fone: (88) 3671-2888		6. Nome do representante e e-mail: ANA VLADIA MOREIRA NUNES	
7. CPF: -			

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4.1. Unitário	4.2. Total	5. Cronograma de Entrega dos produtos
Abacate - De primeira	KG	990,00	R\$ 3,8000	R\$ 3.762,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Alface - Tipo Lisa	KG	590,00	R\$ 2,3300	R\$ 1.374,70	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Banana Pacovan	KG	50.200,00	R\$ 2,9900	R\$ 150.098,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Batata Doce	KG	15.160,00	R\$ 2,73	R\$ 41.386,80	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Beterraba	KG	1.750,00	R\$ 4,14	R\$ 7.245,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Biscoito de Polvilho Caseiro	KG	1.380,00	R\$ 16,30	R\$ 22.494,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Bolo Caseiro de frutas	KG	5.900,00	R\$ 19,06	R\$ 112.454,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Cenoura	KG	10.290,00	R\$ 4,16	R\$ 42.806,40	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Cebola Branca	KG	1.620,00	R\$ 4,70	R\$ 7.614,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Cebolinha	KG	729,00	R\$ 12,15	R\$ 8.857,35	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital

Handwritten mark at the top left.

Handwritten mark at the bottom right.



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Coentro	KG	729,00	R\$ 10,86	R\$ 7.916,94	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Coque manteiga de primeira	KG	352,00	R\$ 9,10	R\$ 3.203,20	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Goma fresca	KG	880,00	R\$ 6,40	R\$ 5.632,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Maracujá - fruto	KG	3.725,00	R\$ 4,76	R\$ 17.731,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Pão caseiro	KG	8.900,00	R\$ 16,73	R\$ 148.897,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Pimenta de Cheiro	KG	380,00	R\$ 5,60	R\$ 2.128,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Polpa de acerola congelada	KG	5.900,00	R\$ 13,78	R\$ 81.302,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Polpa de goiaba congelada	KG	5.900,00	R\$ 13,74	R\$ 81.066,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Polpa de manga congelada	KG	5.900,00	R\$ 14,01	R\$ 82.659,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital

OBS: * Preço publicado no Edital Nº 01/2022-SEMED (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data

Assinatura do Representante do Grupo Formal

Fone/F-mail: 18819612 - 3689

São Bento 28 de Fevereiro 2022

moura da Reg gomes da Silva